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با وجود حملات متجاوزان زندگی عادی مردم ایران در جریان است و با تلاش‌های دولت تمام تمهیداتی که برای یک زندگی لازم

است مانند آب، برق و وجود محصولاتی مورد نیاز در فروشگاه‌ها نشان از یک هماهنگی بسیار خوبی بین بخش‌های دولت و
بخش‌های نظامی ما دارد.

باید رژیم خاصی برای تنگه هرمز تعریف شود؛ 

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در گزارشی تلویزیونی از اقدامات دولت اظهار کرد:

در ادامه بازدیدهای میدانی، رئیس‌جمهوری در وزارتخانه‌های ارتباطات، آموزش و پرورش، تعاون، کار، بهداشت، و اقتصاد
حاضر شد که در وزارت ارتباطات یکی از مواردی که مورد پرس‌وجوی رئیس جمهور قرار گرفت، موضوع اینترنت و جلوگیری

از آسیب به کسب‌وکارها بود، به‌ویژه باتوجه به اهمیت کسب‌وکارهای اینترنتی و حجمی که این کسب‌وکارها در اقتصاد ایران
دارند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

در وزارت آموزش و پرورش با توجه به اهمیت ویژه‌ای که رئیس‌جمهوری برای آموزش و پرورش قائل هستند و تأکیدی که بر
کیفیت آموزش دارند، پیگیری‌هایی درباره اینکه چگونه آموزش الکترونیکی و مجازی می‌تواند کیفیت آموزش را بالا ببرد و از

کاهش کیفیت آموزش و پرورش، جلوگیری کند، انجام شد.

مهاجرانی با اشاره به بازدید رئیس‌جمهوری از وزارت بهداشت، ادامه داد:

از موضوعات مهم این است که جریان عادی درمان در طول این مدت دچار مشکل نشد و همه امور از جمله اعمال جراحی،
تصادفات و مراجعان معمول در جریان بود.

سخنگوی دولت همچنین اعلام کرد:

در وزارت کشور باتوجه به تهدید محاصره دریایی دشمن، وزیر به استانداران استان‌های مرزی دستور داد با بهره‌گیری از
اختیارات تفویض‌شده و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، این اقدام را بی‌اثر کنند. معاون اقتصادی وزیر کشور اعلام کرد پروانه

فعالیت تشکل‌های قانونی و فعال که مدت اعتبارشان به پایان رسیده با نظر موافقت وزیر کشور تا تیر ۱۴۰۵ تمدید می‌شود.
با نظر وزیر کشور، تشکل‌های صنفی تخصصی می‌توانند مجامع عمومی و انتخابات خود را به‌صورت الکترونیکی و باهماهنگی

دبیرخانه کارگروه‌های ملی و استانی برگزار کنند و در ارزیابی عملکرد سالانه از امتیاز ویژه‌ای بهره‌مند شوند.

مهاجرانی ادامه داد:

وزارت کار اعلام کرده برنامه‌های حمایتی ادامه خواهد یافت و کارت طرح امید مادر که از ابتدای سال ۱۴۰۵ آغاز شده،
ماهیانه مبلغ 2 میلیون تومان به حساب مادر واریز می‌کند که تا پایان دو سالگی فرزند فعال خواهد بود و از این اعتبار برای

نیازهای غذایی، پوشک یا شیر خشک استفاده می‌شود. همچنین طرح‌هایی که از قبل آغاز شده از جمله طرح کودکان زیر پنج
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سال و طرح «یسنا» که کمک‌هزینه سبد غذایی کودکان و مادران باردار است، ادامه خواهد یافت.

وی یادآور شد:

وزارت اقتصاد اعلام کرد برای خانوارهایی که در مناطق آسیب‌دیده از جنگ بوده‌اند و شغل ثابت ندارند، مبلغ ۱۰۰ هزار میلیارد
تومان تسهیلات پیش‌بینی شده و برای بنگاه‌های کوچک کمتر از ۵۰ نفر نیز ۸۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده

است که جزئیات نحوه بهره‌برداری و اجرا در اطلاعیه‌های بعدی اعلام خواهد شد.

سخنگوی دولت گفت: وزارت راه و شهرسازی هم اعلام کرده با همکاری پیمانکاران به‌عنوان شرکای راهبردی، هیچ مسیر
جاده‌ای، ریلی، آزادراهی یا بزرگراهی کشور مسدود نیست و مسیرهای آسیب‌دیده در مدت کوتاه بازگشایی شده‌اند. همچنین

در روزهای اخیر رکوردهای جدیدی در عملیات تسریع، تجهیز و بازسازی ثبت شده است.

 

 نیز با بیان اینکه تنگه هرمز، دارایی ویژه برای کشور ما محسوب ریانووستیسخنگوی دولت در گفت‌وگو با خبرگزاری روسی 
می‌شود، گفت:

مانند همه دارایی‌هایی که به عنوان ابزارهایی برای نوع مراوده و تنظیم نوع مراودات با سایر کشورها است باید رژیم خاصی برای
این گذرگاه تعریف شود. 

 افزود:فاطمه مهاجرانی

رژیم حقوقی حاکم بر تنگه هرمز را همکاران ما در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و حقوقی دولت و کلیت نظام تعریف خواهند
کرد.

مهاجرانی درباره سخنان تهدیدآمیز رئیس‌جمهور آمریکا نیز خاطرنشان کرد:

دوران زبان تهدید تمام شده و دنیا سال‌ها در تلاش است زبان احترام و زبان درک متقابل را برای یکدیگر استفاده کنیم
بنابراین به کار بردن زبان تهدید و آن‌هم تهدید تمدنی نظیر ایران که یکی از کهن‌ترین تمدن‌های بشری است بیهوده است.

سخنگوی دولت در ادامه یادآور شد:

با وجود حملات متجاوزان زندگی عادی مردم ایران در جریان است و با تلاش‌های دولت تمام تمهیداتی که برای یک زندگی لازم
است مانند آب، برق و وجود محصولاتی مورد نیاز در فروشگاه‌ها، نشان از یک هماهنگی بسیار خوبی بین بخش‌های دولت و

بخش‌های نظامی ما دارد.

وی خاطرنشان کرد:

حضور مردم ایران که بیش از ۴۰ شب است که در خیابان‌ها حضور پیدا می‌کنند، نشان از این دارد که ایران در یک انسجام
کامل قرار دارد و در راستای حفظ منافع ملی خود از تمام ابزارهایی که در اختیار دارد، استفاده خواهد کرد.
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